[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ
25.04.2019 года                                                                                                            № 83
О присвоении звания «Почетный житель Лесозаводского городского округа»

Рассмотрев ходатайство коллектива Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 Лесозаводского городского округа» о присвоении звания «Почетный житель Лесозаводского городского округа» Ивановой В.П., ходатайство общественной организации ветеранов войны и труда «Узловой Совет ветеранов железнодорожного транспорта ст. Ружино» о присвоении звания «Почетный житель Лесозаводского городского округа» Блонскому М.И., заслушав заключение комиссии по рассмотрению кандидатур на присвоение звания «Почетный житель Лесозаводского городского округа», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 09.04.2015 № 316-НПА «Об утверждении Положения «О звании «Почетный житель Лесозаводского городского округа», Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный житель Лесозаводского городского округа» Ивановой Валентине Петровне, 28.11.1950 года рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Мазняк).
Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко